ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19 июля 2022 г.                                                                                         №146
О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Псковской городской Думе

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи со служебной необходимостью внести следующие изменения в приложение №2 к Постановлению Главы города Пскова от 31.03.2011 №77 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Псковской городской Думе», внести следующие изменения в состав комиссии:
1.1. Исключить из состава комиссии:

- Нестерова Ирина Валентиновна, начальник отдела обеспечения деятельности Главы города Пскова, протокола и взаимодействия с органами государственной власти аппарата Псковской городской Думы;

- Куликов Андрей Вячеславович, заместитель директора по учебной работе, заведующий кафедрой теории и истории государства и права Псковского филиала ФГБОУ ВПО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации», независимый эксперт;

- Печатников Олег Борисович - заместитель начальника Управления по местному самоуправлению и территориальному развитию Администрации Псковской области, независимый эксперт.

1.2. Включить в состав комиссии:

Члены комиссии:
- Нестерова Ирина Валентиновна, начальник отдела обеспечения деятельности Главы города Пскова и протокола аппарата Псковской городской Думы;

 - Печатников Олег Борисович -  заместитель начальника Управления государственного жилищного контроля Комитета  по региональному контролю  и надзору Псковской области, независимый эксперт;

- Куликов Андрей Вячеславович - доцент, преподаватель Северо-Западного института управления – филиала ФГБОУ ВПО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы  при Президенте Российской Федерации», независимый эксперт.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на сайте муниципального образования «Город Псков».
	И.п.Главы города Пскова
	С.В.Гаврилов